AflOVADO
ESTADO DE RONDÔMA
PODERLEGISLATIVO

CÂMARA MUMCJPAI. DE DIJRITIS

INDICAÇÃO N° 40 b /2023

Autoria: Renato Leitão dos Santos

Para: Prefeito Municipal/SEMOSp

Indica: Que seja realizado serviço de restauração na rua Padre Anchieta setor 07

JUSTIFICATIVA

Venho através dessa solicitar que faça restauração na rua Padre Anchieta N 2465 setor,
07, devido os moradores estarem reclamando pois não está tendo como trafegar no local e

quando chove fica dificil o acesso. Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero meus

votos de elevada estima e consideração.

Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos seis dias do mês de
Dezembro do ano de dois mil e
vinte três.

ifz4 23
- 	 Renato Lei 	s Santos

)
Vereador

iz Crn°'

MOtFICUl

2063-5
ntlS PrefeItUra de Bu

Rua: Theobronia, 1374, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.